

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yüzer İskelede Sizin İçin Bir İbret Vardır!

Haber:

The Guardian başyazısında şu yorumu yaptı; Rusya Pazartesi günü Kiev'deki bir çocuk hastanesini bombaladığında, Beyaz Saray hemen Joe Biden'ın ortak nefretini ifade eden bir açıklama yaptı "ancak dört gün önce "İsrail'in" insanların sığındığı dört okula düzenlediği baskınların kurbanlarına yönelik benzer duygularla bir açıklama yapılmadı. Nitekim son saldırı, Han Yunus'ta el-Avda Okulu'nun kapısı yakınında ve bir futbol maçı sırasında gerçekleştirildi. "İsrail", Hamas savaşçılarını veya yetkililerini burayı üs olarak kullanmakla suçladı."

Gazete tüm bunların, ABD'nin, açlığın sakinleri mahvettiği bir dönemde Gazze kıyısı açıklarında inşa ettiği yüzer iskeleyi terk ettiği yönündeki raporlarla birlikte gerçekleştirdiğini ekledi. İskele, vicdanları tatmin etmeye yönelik değersiz bir girişimden başka bir şey değildi ve kara yoluyla yardım girdirme düzeyini yeniden sağlama ve "İsrail'e" silah sağlamaya devam etme ihtiyacından uzaklaştırmaktı. Ancak yapmaması gereken 500 kiloluk bomba göndermeye yeniden başladı. (El-Kuds El-Arabi, 12/07/2024)

Yorum:

Amerika'nın Gazze kıyılarında inşa ettiği yüzer iskelenin açıklanan maliyeti 320 milyon Dolar olup parçaları okyanus boyunca 6.000 mil mesafeden nakledildikten sonra kurulumu için yaklaşık 1.000 Amerikan askeri ve denizcisi kullanıldı. İskelenin inşaatına 2024 yılının Nisan ayının sonlarında başlanacaktı ve insani yardım sevkiyatlarının girdirilmesine yönelik çalışmalar 17 Mayıs'ta başladı ancak Gazze Denizi bu köprüyü kaldırıp attı ve sadece bir hafta sonra, onarım yapmak için kaldırılması amacıyla çalışmalar durduruldu. Nitekim 7 Haziran'da yaklaşık bir hafta yeniden kuruldu, ardından kuvvetli deniz dalgaları nedeniyle tekrar kaldırıldı. Günler sonra, yani 28 Haziran'da üçüncü kez kaldırılması, sonra birkaç güç için kurulması amacıyla yeniden kuruldu. Nihayet Cuma günü Jake Sullivan'ın düzenlediği basın toplantısında belirttiği gibi Washington, Gazze Şeridi açıklarındaki yüzer iskeleyi kalıcı olarak kaldırma niyetinde olduğunu açıkladı.

Yahudi ordusunun, Gazze halkından 270 kişinin şehit edilmesiyle sonuçlanan Nuseyrat katliamını gerçekleştirdiği gün yüzer iskeleyi kullandığına dair raporlara dikkat çekildi.

Bu meselenin tanığı, yüzer iskelenin kuruluma ilişkin ilk açıklamanın, Yahudi varlığının Gazze ve halkına yönelik katliamlarını kınamak amacıyla Amerikan üniversitelerinde düzenlenen bir dizi büyük protestoların ardından gözlere kum serpmek için gelmiş olmasıdır; yani bu başarısız iskele hakkındaki açıklama, Pentagon'un da birkaç kez belirttiği gibi, insani yardım girişi sorununa

“geçici” bir çözüm olarak ve Yahudi varlığını kara yollarından daha iyi yardım akışına izin vermeye teşvik etmek için gelmiştir... Yani özrü kabahatinden daha büyüktür! Sanki Amerika istese, varlığın devletini yardımları girdirmeye zorlayamazmış gibi!

Dünyanın birinci devleti, tüm imkân ve güçlerine rağmen aç ve kederli insanlara bir miktar yardım girdirmek için yüzer iskeleyi kurmada “başarısız” oluyor ancak o, sabah akşam onları öldürmek için her türlü ölümcül silahı göndermekten de vazgeçmiyor!

Gazze Denizi bu iskeleyi defalarca kaldırıp attı; bu başkalarından önce biz Müslümanlar için bir ibrettir; zira belki de bu, Amerika ve Batı’dan hiçbir iyilik ummamanız, onlardan hiçbir insaf ve adalet beklememeniz, onların suçlu girişimlerine veya başarısız çözümlerine boyun eğmemeniz gerektiğine, bunların sadece yükünüzü artıracığına ve sizleri hayal kırıklığı üstüne hayal kırıklığına uğratacağına dair kulakları çınlatan bir ayettir.

Yine Gazze Şeridi’ndeki halkımız da dahil olmak üzere genel olarak Müslümanlar için, -istisnasız- gerek onlarla, gerekse onların yandaşları ve Müslüman yöneticilerden oluşan ajanlarıyla tüm köprü halatlarını kesmeleri ve köprülerinin halatlarını, kullarının üstünde her türlü tasarrufa sahip olan ve gaybı bilen tek bir Allah’a bağlamaları gerektiğine dair de bir ayettir. O halde hiçbir ortağı olmayan tek bir Allah’ın kulpuna sınımsız sarılın; zira zafer, kurtuluş ve iktidar sadece Allah Subhanahu’nun elindedir; O ne güzel bir dost ve ne güzel bir yardımcıdır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Hüsameddin Mustafa**